
お申し込みの前にご確認ください
❶ お名前・ご住所はご希望のパターンをお選びください

❷、❸ 書体見本・ご挨拶文例をお選びいただけます

❹ 宛名印刷も承っております（別途料金がかかります）

〒
九
二
〇-
〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三̶

二
五
五
〇

門　

松　

太　

郎

花　

子

次　
　

郎

梅　
　

子

Ｎ
︱
②

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三̶

二
五
五
〇

門　
松　
太　
郎
・
花　
子

次　
郎
・
梅　
子

Ｎ
︱
③

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三̶

二
五
五
〇

門　

松　

太　

郎

Ｎ
︱
①

〒920-0855　金沢市武蔵町 7番10号
電話（076）233-2550

門　松　太　郎・花　子
次　郎・梅　子

Ｎ―⑥
〒920-0855　金沢市武蔵町7番10号

電話（076）233-2550

門　松　太　郎
　　　　花　子
　　　　次 　郎
　　　　梅 　子

Ｎ―⑤
〒920-0855　金沢市武蔵町7番10号

電話（076）233-2550

門　松　太　郎

Ｎ―④

〒920-0855　石川県金沢市武蔵町7番10号　NPビル２F
電話（076）233-2550

平成産業株式会社
代表取締役　門　松　太　郎

http://www.heiseisangyou.oo.jp

Ｎ―⑨ ■社名が大きく名前が小さいパターン

〒920-0855　石川県金沢市武蔵町7番10号　NPビル２F
電話（076）233-2550

平成産業株式会社
代表取締役　門　松　太　郎

http://www.heiseisangyou.oo.jp

Ｎ―⑩ ■名前が大きく社名が小さいパターン

■商業用

❶お名前・ご住所　お申し込みの際にご希望のパターンのご指示をお願いします。お名前等の字間は指定されたカタログ見本を基本とします。

■個人用
●A―①	 本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

●A―② 幸多き一年でありますようお祈り申し上げます

●A―③ 旧年中はお世話になりありがとうございました
 今年もよろしくお願い申し上げます

●A―④ 皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

●A―⑤ 旧年中はお世話になりました
 この新しい一年がよい年でありますよう
 心よりお祈り申し上げます

●A―⑥ 昨年のご厚誼を深謝いたしますとともに
 本年も変わらぬご厚情の程お願い申し上げます

■商業用
●Ｂ―①	 新春を迎え平素のご厚情を深謝し
 益々のご発展をお祈り申し上げます

●Ｂ―② 旧年中は格別のお引き立てを賜り
 心より御礼申し上げます
 本年もどうぞよろしくお願い致します

●Ｂ―③ 皆々様のご健康とご多幸をお祈りいたしますとともに
 本年もご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます

●Ｂ―④ 本年も佳き年でありますようお祈り申し上げます

●Ｂ―⑤ 輝かしい新春を迎え
 皆様のご清福をお祈り申し上げます
 本年も何卒よろしくお願いいたします

❸ご挨拶文例　ご希望によりご挨拶文を差し替えることができます。文字が入るスペースを考慮いただきご指示をお願いします。

Ｎ
︱
⑦

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

　

石
川
県
金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

Ｎ
Ｐ
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
ビ
ル
２
Ｆ

電
話（
〇
七
六
）二
三
三̶

二
五
五
〇

平
成
産
業
株
式
会
社

代
表
取
締
役　

門　

松　

太　

郎

http://w
w

w
.heiseisangyou.oo.jp

■
社
名
が
大
き
く
名
前
が
小
さ
い
パ
タ
ー
ン

Ｎ
︱
⑧

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

石
川
県
金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

Ｎ
Ｐ
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
ビ
ル
２
Ｆ

電
話（
〇
七
六
）二
三
三̶

二
五
五
〇

平
成
産
業
株
式
会
社

代
表
取
締
役　

門　

松　

太　

郎

http://w
w

w
.heiseisangyou.oo.jp

■
名
前
が
大
き
く
社
名
が
小
さ
い
パ
タ
ー
ン

◇
楷
書
体

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三—

二
五
五
〇

門　

松　

太　

郎

◇
明
朝
体

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三—

二
五
五
〇

門　

松　

太　

郎

◇
行
書
体

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三—

二
五
五
〇

門
　
松
　
太
　
郎

◇
ゴ
シ
ッ
ク
体

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三—

二
五
五
〇

門
　
松
　
太
　
郎

◇
丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

〒
九
二
〇-

〇
八
五
五

金
沢
市
武
蔵
町
七
番
一
〇
号

電
話（
〇
七
六
）二
三
三—

二
五
五
〇

門　

松　

太　

郎

❷書体見本　住所・氏名はご希望の書体をお選びいただけます。お申し込みの際にご希望の書体のご指示をお願いします。


